
 

CNR – Dipartimento di Scienze Biomediche 
PON R&I 2014-2020 – Avviso 424/2018 Azione II.1  

Progetto IMPARA - Imaging dalle molecole alla preclinica - cod. PIR01_00023 
 

 
 
OGGETTO: ATTESTAZIONE DI ASSENZA DI RICORSI AVVERSO L’AGGIUDICAZIONE -  
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA CON MODALITA’ TELEMATICA SU 
PIATTAFORMA ASP CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA 
FORNITURA E POSA IN OPERA DI ATTREZZATURE PER STABULARIO COSTITUITE DA CAPPE A FLUSSO 
LAMINARE, SCAFFALI E GABBIE, LAVASCAFFALI E SISTEMA LAVABOTTIGLIE, DA CONSEGNARE ED 
INSTALLARE PRESSO L’UNITÀ OPERATIVA IGB- ISTITUTO DI GENETICA E BIOFISICA "ADRIANO 
BUZZATI TRAVERSO" - AREA DELLA RICERCA NAPOLI 1 - VIA PIETRO CASTELLINO 111, DI PROPRIETÀ 
DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE.  
CIG 82580885CC 
CUP B27E19000050006 relativo al Progetto dal titolo “IMPARA - IMAGING DALLE MOLECOLE ALLA 
PRECLINICA”, COD. PIR01_00023 
CPV: 33190000-8 Dispositivi e prodotti medici vari 
 
 

. IL DIRETTORE  
RICHIAMATO il Provvedimento della Direzione CNR Dipartimento di Scienze Biomediche Prot. N. 
00055245/2020 del 11/09/2020, Pubb. sul sito URP 11/09/2020, con il quale è stata disposta 
l’aggiudicazione della gara di cui in oggetto all’operatore economico Tecniplast S.p.A. con sede in 
Buguggiate(VA) - CAP 21020 – Via 1° Maggio, 6 – PIVA o CF 00211030127 (Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a);  
 
DATO ATTO che l’aggiudicazione diventa efficace, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016 
e s.m.i., dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del 
predetto Decreto, dei requisiti di idoneità professionale di cui all’art. 83, comma 1, lettera a) del 
predetto Decreto nonché delle capacità tecniche-professionali dichiarate in sede di gara di cui 
all’art. 83, comma 1, lettera c) del predetto Decreto;  
 
VISTA la richiesta di avvio degli adempimenti propedeutici alla stipula del contratto sub-condicione 
firmata dal direttore di Dipartimento Dott.ssa Daniela Corda Prot. 00057934 del 23/09/2020 

 
ATTESTA  

l’assenza di ricorsi avverso l’aggiudicazione disposta con provvedimento della Direzione CNR - 
Dipartimento di Scienze Biomediche Prot. N. 0055245/2020 del 11/09/2020, relativo 
all’aggiudicazione della gara di cui in oggetto. 
 
 

  IL Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche 
Dott.ssa Daniela Corda 

 


		2020-10-19T16:13:25+0200
	Corda Daniela




